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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest korpus znicza do wykorzystania przez producentów 

z branży zniczowo-świecarskiej. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać korpusu znicza według wzoru przemysłowego 

wyraża się w jego kształcie i ornamentacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia korpus znicza w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 2 – odmianę korpusu 

znicza w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 3 – korpus znicza z fig. 1 w widoku perspektywicznym 

z tyłu, fig. 4 – korpus znicza z fig. 1 w widoku z góry, fig. 5 – korpus znicza z fig. 1 w widoku z przodu, 

fig. 6 – korpus znicza z fig. 1 w widoku z boku, fig. 7 – korpus znicza z fig. 2 w widoku perspektywicznym 

z tyłu, fig. 8 – korpus znicza z fig. 2 w widoku z góry, fig. 9 – korpus znicza z fig. 2 w widoku z przodu, 

a fig. 10 – korpus znicza z fig. 2 w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Korpus znicza według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że część środkowa korpusu 

w widoku z przodu ma kształt przypominający sklepienie łukowate, natomiast w widoku z boku ma zarys 

prostokąta. W centralnej części ścianki przedniej i ścianki tylnej znajdują się jednakowe płytkie 

wgłębienia o kształcie takim samym jak kształt części środkowej korpusu w widoku z przodu. Na 

bocznych, węższych ściankach części środkowej korpusu znajdują się jednakowe płytkie wgłębienia 

w kształcie kwadratu. 

Odmiana korpusu znicza według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że część 

środkowa korpusu w widoku z przodu ma kształt przypominający sklepienie łukowate, natomiast 

w widoku z boku ma zarys prostokąta. W centralnej części ścianki przedniej i ścianki tylnej znajdują się 

jednakowe płytkie wgłębienia o kształcie takim samym jak kształt części środkowej korpusu w widoku 

z przodu, w których znajduje się element ozdobny w postaci motywu roślinnego. Na bocznych, 

węższych ściankach części środkowej korpusu znajdują się jednakowe płytkie wgłębienia w kształcie 

kwadratu, w których znajduje się element ozdobny w postaci motywu roślinnego. 
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Ilustracja wzoru 
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